
Protokół Nr XVIII/2021

z sesji Rady Gminy Tarnawatka odbytej w dniu 8 lutego 2021 roku

W sesji udział wzięli radni Pan/Pani:
Kamiński Leszek
Kołodziej Krzysztof
Kołtun Mirosława
Kopczyński Stanisław
Litwińczuk Ryszard
Machlarz Jan
Malec Ryszard
Mańdziuk Kazimiera
Mazurek Jan
Michałuszko Maria
Najda Janusz
Piasecki Jarosław
Stefaniak Krzysztof
Urbański Stanisław

Nieobecni usprawiedliwieni Pan/Pani:
Matwiejszyn Mariusz

Spoza Rady Gminy w sesji udział wzięli Pan/Pani:
Piotr Pasieczny – Wójt Gminy
Marian Szałapski – Sekretarz Gminy
Halina Czernecka – Kierownik GOPS
Sołtysi wg listy obecności

Porządek obrad:
1. Otwarcie obrad sesji.
2. Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Podjęcie uchwał w sprawach:
- zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Hucie Tarnawackiej.
- przyjęcia Strategii Rozwiązywania problemów Społecznych Gminy 
Tarnawatka na lata 2021-2028,
- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2030,
- zmiany w uchwale budżetowej na rok 2021.
5. Sprawozdanie Wójta z działalności między sesjami oraz realizacji uchwał 
Rady Gminy podjętych na poprzedniej sesji.
6. Sprawy różne i bieżące.
7. Zakończenie obrad sesji.



Do pkt. 1

Sesję rozpoczęto o godz. 12.00. Otwarcia XVIII sesji VIII kadencji Rady
Gminy Tarnawatka dokonała Pani Kazimiera Mańdziuk, Przewodnicząca Rady
Gminy Tarnawatka.

Do pkt. 2

Przewodnicząca Rady Gminy na podstawie listy obecności stwierdziła, że
na stan 15 radnych obecnych jest 14 radnych. Przewodnicząca w związku z tym
stwierdziła quorum. Po czym odczytała proponowany porządek obrad.

Do porządku obrad radni nie wnieśli  uwag, ani zastrzeżeń, wobec tego
Przewodnicząca Kazimiera Mańdziuk poddała pod głosowanie jawne przyjęcie
porządku obrad. Obecnych było 14 radnych, głosowało 14 radnych, „za” 14,
„przeciw”  0,  „wstrzymało  się  od  głosu”  0.  Porządek  obrad  został  przyjęty
jednogłośnie.

Do pkt. 3

Przewodnicząca  Rady  Gminy  Kazimiera  Mańdziuk  poinformowała,  że
tradycyjnie  protokół  z  poprzedniej  sesji  były  wyłożony  na  sali  obrad  do
publicznego wglądu, następnie zapytała, czy są uwagi do treści protokołu. Nikt
nie zgłosił uwag. Przewodnicząca zapytała, czy odczytać protokół z poprzedniej
sesji.  Nikt  nie  zgłosił  takiej  potrzeby,  wobec  tego  Przewodnicząca  Pani
Kazimiera  Mańdziuk  poddała  pod  głosowanie  jawne  przyjęcie  protokołu  z
poprzedniej  sesji  bez  czytania.  Obecnych  było  14  radnych,  głosowało  14
radnych,  „za”  14,  „przeciw”  0,  „wstrzymało  się  od  głosu”  0.  Protokół  z
poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie.

Do pkt. 4

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Kazimiera Mańdziuk odczytała projekt
uchwały  w  sprawie  zamiaru  likwidacji  Szkoły  Podstawowej  w  Hucie
Tarnawackiej.

Wiceprzewodniczący  Pan  Jan  Mazurek  odczytał  pismo  co  stanowi
załącznik do protokołu.

Następnie Pani Przewodnicząca otworzyła dyskusję na w/w temat.
Wszyscy  zabierający  głos  byli  przeciwni  zamykaniu  szkoły  w  Hucie

Tarnawackiej.
Do  zabrania  głosu  zgłosili  się:  rodzic  ucznia  ze  szkoły  w  Hucie

Tarnawackiej, Sołtys oraz mieszkaniec Huty Tarnawackiej.
Radni w głosowaniu jawnym udzielili głosu mieszkańcom.



Pan Sekretarz zabierając głos odniósł się do wcześniejszych wypowiedzi
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy i mieszkańców.

Na zakończenie zabrał głos Pan Wójt.
Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, wobec tego Przewodnicząca

Pani  Kazimiera  Mańdziuk  poddała  pod  głosowanie  jawne  podjęcie  w/w
uchwały. Obecnych było 14 radnych, głosowało 14 radnych, „za” 7, „przeciw”
3, „wstrzymało się od głosu”  4. Uchwała Nr XVIII/131/2021 została podjęta
zwykłą większością głosów.

Pani Przewodnicząca ogłosiła przerwę w obradach sesji.

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Kazimiera Mańdziuk odczytała projekt
uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania problemów Społecznych
Gminy Tarnawatka na lata 2021-2028.

Pani Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej wyjaśniła projekt
uchwały.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, wobec tego Przewodnicząca
Pani  Kazimiera  Mańdziuk  poddała  pod  głosowanie  jawne  podjęcie  w/w
uchwały. Obecnych było 14 radnych, głosowało 14 radnych, „za” 14, „przeciw”
0, „wstrzymało się od głosu”  0. Uchwała Nr XVIII/132/2021 została podjęta
jednogłośnie.

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Kazimiera Mańdziuk odczytała projekt
uchwały  w sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy Finansowej  na lata  2021-
2030.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, wobec tego Przewodnicząca
Pani  Kazimiera  Mańdziuk  poddała  pod  głosowanie  jawne  podjęcie  w/w
uchwały. Obecnych było 14 radnych, głosowało 14 radnych, „za” 14, „przeciw”
0, „wstrzymało się od głosu”  0. Uchwała Nr XVIII/133/2021 została podjęta
jednogłośnie.

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Kazimiera Mańdziuk odczytała projekt
uchwały w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na rok 2021.

Pan Wójt wyjaśnił projekt uchwały.
Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, wobec tego Przewodnicząca

Pani  Kazimiera  Mańdziuk  poddała  pod  głosowanie  jawne  podjęcie  w/w
uchwały. Obecnych było 14 radnych, głosowało 14 radnych, „za” 14, „przeciw”
0, „wstrzymało się od głosu”  0. Uchwała Nr XVIII/134/2021 została podjęta
jednogłośnie.

Do pkt. 5



Wójt przedstawił sprawozdanie z uchwał podjętych na poprzedniej sesji,
co stanowi załącznik do protokołu.

W dalszej części Wójt poinformował, że:
- na bieżąco próbujemy utrzymywać nasze drogi,
-  na  naszej  stronie  internetowej  oraz  na  tablicach ogłoszeń  jest  wywieszony
plakat  na  temat  bezpiecznego  usuwania  Azbestu,  nabór  będzie  trwał  do  26
lutego 2021 roku.

Do pkt.6

Spraw różnych i bieżących nie zgłoszono.

Do pkt. 7

Przewodnicząca Rady Gminy Kazimiera Mańdziuk ogłosiła zamknięcie
obrad  XVIII  sesji  VIII  kadencji  Rady  Gminy  Tarnawatka.  Podziękowała
radnym,  za  udział  w  obradach  XVIII  sesji  VIII  kadencji  Rady  Gminy
Tarnawatka.

Sesję zakończono o godz. 14.00.

Protokołowała Przewodnicząca Rady Gminy

Magdalena Kulas Kazimiera Mańdziuk


